
 

 

Uchwała nr 191/205/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży części nieruchomości zabudowanej 
położonej w Wólce Domaniowskiej, gm. Przytyk 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 25d, w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 
pkt 2, art. 67 ust. 3, art. 68 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 i art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11  
i 234) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i § 6 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się,  
co następuje: 

 

§ 1. 
W uchwale nr 1902/190/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 grudnia 2020 r. 
w sprawie sprzedaży części nieruchomości zabudowanej położonej w Wólce Domaniowskiej, 
gm. Przytyk w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Cenę części nieruchomości, o której mowa w ust. 1, ustala się w wysokości  
1.559.396 zł określonej przez rzeczoznawcę majątkowego, przy czym: 
1) cena za część działki ewidencyjnej nr 13/5 przeznaczonej pod zabudowę,  

o powierzchni 1700 m2, wynosi 1075,35 zł brutto i zawiera podatek VAT w wysokości 23% 
(w kwocie 201,08 zł); 

2) cena za pozostałą część nieruchomości, której sprzedaż zwolniona jest z podatku VAT, 
na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 i 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku  
od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106, z późn. zm.1), wynosi 1.558.320,65 zł.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 1065, 1106, 1747, 2320 i 2419. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży części nieruchomości zabudowanej położonej w Wólce Domaniowskiej, gm. Przytyk
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


